EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE SELEÇÃO PÚBLICA N. 035,
DE 18 DE ABRIL DE 2013.

O Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias, homologa o resultado final dos Processos Seletivos para Professor Substituto,
conforme especificado abaixo:

Edital de Abertura de Seleção Pública N. 026, de 25 de março de 2013, publicado no DOU
de 27/03/2013.

Processo N. 23081.003293/2013-52
Departamento de Física/CCNE
Área de conhecimento: Física Geral

Candidatos classificados Nota final Classificação
Nathalie Tissot Boiaski 8,73 1º lugar
Julio Cesar Lopes Sena 7,15 2º lugar
Letícia Borges Bevilacqua dos Santos 7,13 3º lugar
Andressa da Cunha Bevilacqua 7,02 4º lugar

Processo N. 23081.003889/2013-52
Departamento de Administração/CESNORS Palmeira das Missões
Área de conhecimento: Engenharia de Produção

Candidatas classificadas Nota final Classificação
Maria Daniele dos Santos Dutra 7,02 1º lugar
Elaine Marisa Andriolli 7,00 2º lugar

Processo N. 23081.003896/2013-54
Departamento de Ciências Agronômicas e Ambientais/CESNORS Frederico Westphalen
Área de conhecimento: Agronomia/Fitossanidade/Fitotecnia

Candidatos classificados Nota final Classificação
Marcela Reinehr 7,39 1º lugar
Tiago Edu Kaspary 7,28 2º lugar

II - O prazo de validade do processo seletivo será de 01 (um) ano, a contar da
publicação do resultado no Diário Oficial da União.

Felipe Martins Müller
Reitor

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA